RNE
0760702A
0760594H
0760736M
0760676X
0762488S
0761018U
0761882H
0763006E
0762367K
0762428B
0762383C
0760814X
0760743V
0762239W
0760263Y
0762925S
0762782L
07606782
0761239J
0762065G
0763207Y
0761573X
0762928V
0763482X
0763232A
0761765F
0763292R
0761912R
0762212S
0760558U
0762178E
0760184M
0762122U
0760436L
0762416N
0760442T
0760443U
0763188C
0762523E
0761447K
0763324A
0761089W
0762752D
0761510D
0760640H
0760385F
0762616F
0762486P
0760918K
0760266B
0762923P
0761173M
0763017S
0763108R
0760717S
0760654Y
0762549H
0763011K
0762689K
0761180V
0762724Y
0763007F
0760815Y
0760842C
0762505K
0762544C
0762559U
0762782L
0762839Y
076334672
0762471Y
0760544D
0760730F
0762531N
0761101J
0762430D
0762716P
07629092
0762441R

Commune

ecole

poste vacant

ZONE

REP

REP
REP
REP
REP

REP

CLAIS E.E.PU DIR1CL

FALLENCOURT E.E.PU DIR1CL

GRAND CAMP E.E.PU DIR2CL

ARELEAUNE EN SEINE ELEM DE LA MARE JOUENNE DIR 3 CL

DOUVREND E.E.PU DIR3CL

ELETOT E.E.PU DIR3CL

FRESNOY FOLNY E.E.PU DIR3CL

YEBLERON ELEM ALBERT FERT DIR4CL

GRAINVILLE LATEINTURIERE ELEM CHARLES DE GAULLE DIR 6 CL

LA LONDE E.E.PU DIR6 CL

STAUBIN LES ELBEUF ELEM MALRAUX DIR6 CL

LE HAVRE ELEM DAUPHINE DIR7CL

PORT JEROME SUR SEINE ~ ELEM PROFESSEUR ROUX DIR9CL

ST PIERRE LES ELBEUF ELEM JULES VERNE DIR 10 CL

ST ROMAIN DE COLBOSC ELEM FRANCOIS HANIN DIR 11 CL

LE HAVRE ELEM FERDINAND BUISSON DIR 12 CL

LE HAVRE ELEM RASPAIL DIR 13 CL

PORT JEROME SUR SEINE ~ MAT CHARLES PERRAULT DIR MAT 2 CL

LE HAVRE MAT F. BUISSON DIR MAT 7 CL

ST ETIENNE DU ROUVRAY  MAT H. WALLON DIR MAT 7 CL

CANTELEU ELEM MAUPASSANT TIT. REMP. BRIGADE
FECAMP ELEM J. MACE TIT. REMP. BRIGADE
MONT ST AIGNAN ELEMA. CAMUS TIT. REMP. BRIGADE

EU IME TIT. REMP. BRIGADE ASH
LE HAVRE IEM DENIS CORDONNIER TIT. REMP. BRIGADE ASH
MONTIVILLIERS IME TIT. REMP. BRIGADE ASH
ST LEONARD ITEP DES HOGUES (UGECAM, TIT. REMP. BRIGADE ASH
LE HAVRE SEGPA CLG MOULIN TIT. REMP. BRIGADE (EX-ZIL) AREP
LE TREPORT MAT. NESTOR BREARD TIT DEP

BOLBEC ELEM V. HUGO ULIS OPT D

ROUEN CLG BARBEY D'AUREVILLY  CLASSE RELAIS

DIEPPE IEN DIEPPE OUEST CONSEILLER PEDA
ROUEN IEN ROUEN NORD CONSEILLER PEDA
BIHOREL E.E.PU LARPIN ENS ELEM

BLANGY SUR BRESLE E.E.PU CHARLES FRECHON ENS ELEM

BOIS-GUILLAUME
BOIS-GUILLAUME
BONSECOURS

BOOS

BREAUTE

BUCHY

CANTELEU

CANY BARVILLE
CAUDEBEC LES ELBEUF
CRIQUETOT L ESNEVAL
DIEPPE

DIEPPE

ELBEUF

EMANVILLE

ETAINHUS

GONNEVILLE LA MALLET
GRAND COURONNE
HARFLEUR

HARFLEUR
HEUGLEVILLE SUR SCIE
HEUQUEVILLE
ISNEAUVILLE
JUMIEGES

LANEUVILLE CHANT D'OISEL

LE GRAND QUEVILLY
LE GRAND QUEVILLY
LE GRAND QUEVILLY
LE HAVRE

LE HAVRE

LE HAVRE

LE HAVRE

LE HAVRE

LE HAVRE

LE HAVRE

LE HOULME

LE MESNIL ESNARD
LES GRANDES VENTES
LILLEBONNE

MARTIN EGLISE
MONT ST AIGNAN
MONT ST AIGNAN
MONT ST AIGNAN
MONT ST AIGNAN
MONTIVILLIERS

E.E.PU LES PORTES DE LA FCENS ELEM

E.E.PU FRANCOIS CODET

ENS ELEM

E.E.PU JOSE MARIA DE HERE ENS ELEM
E.E.PU MAURICE GENEVOIX ENS ELEM

E.E.PU HENRI BLANC

ENS ELEM

E.E.PU BERNARD LEMAISTRE ENS ELEM

E.E.PU VILLAGE

E.E.PU LOUIS PERGAUD
E.E.PU AMIRAL COURBET
E.E.PU

E.E.PU RICHARD SIMON
E.E.PU LOUIS DE BROGLIE

ENS ELEM
ENS ELEM
ENS ELEM
ENS ELEM
ENS ELEM
ENS ELEM

E.E.PU GEORGES BRASSENS ENS ELEM

E.E.PU
E.E.PU
E.E.PU

ENS ELEM
ENS ELEM
ENS ELEM

E.E.PU PIERRE BROSSOLETT ENS ELEM

E.E.PU ANDRE GIDE
E.E.PU LES CARAQUES
E.E.PU

E.E.PU LE COLOMBIER
E.E.PU GEORGE SAND
E.E.PU ARSENE LUPIN

ENS ELEM
ENS ELEM
ENS ELEM
ENS ELEM
ENS ELEM
ENS ELEM

E.E.PU GEORGES BRASSENS ENS ELEM

E.E.PU ROGER SALENGRO
E.E.PU CESAIRE LEVILLAIN
E.E.PU JEAN MOULIN
E.E.PU LES ACACIAS
E.E.PU JEAN ZAY

E.E.PU JEAN MARIDOR
E.E.PU FLAVIGNY

E.E.PU LANGEVIN

E.E.PU RASPAIL

E.E.PU EDOUARD HERRIOT
E.E.PU PREVERT-ARAGON
E.E.PU EDOUARD HERRIOT
E.E.PU LES FEUILLANTINES
E.E.PU GLATIGNY

E.E.PU LE VALLON

ENS ELEM
ENS ELEM
ENS ELEM
ENS ELEM
ENS ELEM
ENS ELEM
ENS ELEM
ENS ELEM
ENS ELEM
ENS ELEM
ENS ELEM
ENS ELEM
ENS ELEM
ENS ELEM
ENS ELEM

E.E.PU MARCELIN BERTHELO ENS ELEM

E.E.PU PIERRE CURIE

ENS ELEM

E.E.A ANTOINE DE SAINT-EX'ENS ELEM

E.E.PU DU VILLAGE
E.E.PU MARIUS GROUT

ENS ELEM
ENS ELEM

REP

OCCUP
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE

BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES



0760629W
0762929W
0762195Y
0762996U
0760846G
0763326C
0761114Y
0760740S
076288672
0762844D
0760271G
0760205K
0760211S
0760237V
0760244C
0762327S
0763013M
0760952X
0762870G
0762988K
0760745X
0760581U
07616212
0761487D
0761528Y
0762239W
0760263Y
0763158V
0761531B
0760661F
0760848J
076058672
0760441S
0762818A
07631627
0762709G
0762524F
0762592E
0760427B
0761120E
0761761B
0762711J
0762367K
0762994S
0762550J
0762995T
07612302
0763218K
0761094B
0760771A
0760526J
0761121F
0760628V
0760983F
0762539X
0760207M
0762937E
0762066H
0763243M
0762434H
0761523T
0760974W
07609772
0762906W
0761583H
0762238V
0761005E
0762462N
0761167F
0763398F
0763232A
0761314R
0760127A
0760904V
0762406C
0762814W
0763426L
0762081Z
0762211R
0761507A

MONTVILLE
NEUFCHATEL EN BRAY
NORVILLE

OCTEVILLE SUR MER
OFFRANVILLE

OISSEL

PISSY POVILLE

PORT JEROME SUR SEINE
QUINCAMPOIX

RIVES EN SEINE
ROGERVILLE

ROUEN

ROUEN

ROUEN

ROUEN

ROUEN

ROUEN

SOTTEVILLE LES ROUEN
SOTTEVILLE LES ROUEN
SOTTEVILLE LES ROUEN
STANTOINE LAFORET
ST EUSTACHE LAFORET
ST NICOLAS D ALIERMONT

ST PIERRE DE VARENGEVILLIE.E.PU GERMAINE COTY

ST PIERRE LES ELBEUF
ST PIERRE LES ELBEUF
ST ROMAIN DE COLBOSC
STE ADRESSE
TOURVILLE LARIVIERE
TURRETOT

ARQUES LA BATAILLE
BLANGY SUR BRESLE
BOIS-GUILLAUME
BOIS-GUILLAUME
BOIS-GUILLAUME
BOOS

BOSC LE HARD

E.E.PU HECTOR BERLIOZ ENS ELEM
E.E.PU CLAUDE MONET ENS ELEM
E.E.PU DU MARAIS ENS ELEM
E.E.PU JULES VERNE ENS ELEM
E.E.PU ELOI PRUVOST ENS ELEM
E.E.PU JEAN JAURES ENS ELEM
E.E.PU ENS ELEM

E.E.PU ALBERT SCHWEITZER ENS ELEM
E.E.PU ANTOINE DE SAINT-E>ENS ELEM
E.E.PU JACQUES PREVERT ENS ELEM
E.E.PU EDGAR DEGAS ENS ELEM
E.E.PU JEAN DE LA FONTAINE ENS ELEM
E.E.PU BENJAMIN FRANKLIN ENS ELEM
E.E.PU LE GOUY ENS ELEM
E.E.PU MARIE HOUDEMARE ENS ELEM
E.E.PU PEPINIERES ST JULIEIENS ELEM
E.E.PU BIMOREL-VICTOR HU(ENS ELEM
E.E.PU JEAN ROSTAND ENS ELEM
E.E.PU FERDINAND BUISSON ENS ELEM
E.E.PU B.FRANKLIN-F.RASPAIENS ELEM

E.E.PU MAURICE LEBLANC ENS ELEM
E.E.PU ENS ELEM
E.E.PU JEAN ROSTAND ENS ELEM
ENS ELEM
E.E.PU JACQUES MONOD ENS ELEM
E.E.PU JULES VERNE ENS ELEM
E.E.PU FRANCOIS HANIN ENS ELEM
E.E.PUANTOINE LAGARDE ENS ELEM
E.E.PU LOUIS ARAGON ENS ELEM
E.E.PU LES VIKING ENS ELEM
E.M.PU ENS MAT
E.M.PU LE CATALPA ENS MAT
E.M.PU GERMAINE COTY ENS MAT

E.M.PU GEORGES POMPIDOUENS MAT
E.M.PU LES CLAIRIERES ENS MAT
E.M.PU MAURICE GENEVOIX ENS MAT
E.E.PU GUY DE MAUPASSANT ENS MAT

CRIQUETOT L'ESNEVAL E.M.PU LES PRIMEVERES ENS MAT
DARNETAL E.M.PU GEORGES CLEMENCE ENS MAT
DEVILLE LES ROUEN E.M.PU ERNEST CRETAY ENS MAT
DUCLAIR E.M.PU ANDRE MALRAUX ENS MAT
ESLETTES E.M.PU CLAUDINE GUERIN  ENS MAT
GRAINVILLE LATEINTURIERE E.E.PU CHARLES DE GAULLE ENS MAT
HARFLEUR E.M.PU FRANCOISE DOLTO ENS MAT
ISNEAUVILLE E.M.PU ENS MAT
LA FRENAYE E.M.PU ANNE SYLVESTRE ENS MAT
LE HAVRE E.M.PU PAUL BERT ENS MAT
LE HAVRE E.M.PU MUSSET-FLAVIGNY ENS MAT
LE HOULME E.M.PU JEAN PICART LEDOUXENS MAT
MESNIERES EN BRAY E.E.PU ENS MAT
MESNIL RAOUL E.M.PU LAPETITE SIRENE ENS MAT
MONTIVILLIERS E.M.PU DU PONT CALLOUARL ENS MAT
MONTVILLE E.M.PU HECTOR BERLIOZ ENS MAT
OISSEL E.M.PU CAMILLE CLAUDEL = ENS MAT
RIVES EN SEINE E.E.PU DE LA CAILLOUVILLE ENS MAT
ROUEN E.M.PU MARIE HOUDEMARE ENS MAT
ROUEN E.M.PU JEANNE HACHETTE ENS MAT
SOTTEVILLE LES ROUEN E.M.PU JEAN ROSTAND ENS MAT
SOTTEVILLE LES ROUEN E.M.PU JULES MICHELET ENS MAT

STANTOINE LAFORET
STAUBIN LES ELBEUF

ST ETIENNE DU ROUVRAY
ST ETIENNE DU ROUVRAY
ST ETIENNE DU ROUVRAY
ST LEONARD

ST PIERRE LES ELBEUF
ST VICTOR L'ABBAYE
TOURVILLE LARIVIERE
VEULES LES ROSES
CANTELEU

LE HAVRE

ST MARTIN DU BEC
MORIENNES

BARENTIN

BLANGY SUR BRESLE
ROUEN

ST DENIS LE THIBOULT

LE HAVRE

SOTTEVILLE LES ROUEN
ELBEUF

E.M.PU RAYMOND QUENEAU ENS MAT
E.M.PU | MAILLE ET G PECOU ENS MAT

E.M.PU JEAN MACE
E.M.PU JOLIOT-CURIE
E.M.PU FREDERIC ROSSIF

ENS MAT
ENS MAT
ENS MAT

E.E.PU LOUIS-PHILIPPE LANCENS MAT

E.M.PU HECTOR MALOT
E.E.PU

E.M.PU LOUIS ARAGON
E.E.PU

FOYER D'ACCUEIL

IEM D. CORDONNIER
IEM PAUL DURAND

FOYER DU BOIS DE LAVILLE

ERPD PERGAUD
SEGPA CLG CAMPIGNY
PRISON

CENTRE EDUC FERME
EREA GENEVOIX

EREA DOLTO

E.E PU MOLIERE

ENS MAT

ENS MAT

ENS MAT

ENS MAT

ENS SPE OPTION F
ENS SPE OPTION C
ENS SPE OPTION C
ENS SPE OPTION D
EDUCATEUR

ENS SPE OPTION F
ENS SPE OPTION F
ENS SPE OPTION F
ENS SPE OPTION F
ENS SPE OPTION F
ENS SPE OPTION G

REP

REP

REP

REP+
REP
REP

BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
BLOQUE PES
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE



0763343W
0762416N
0761566P
0761618W
0761621Z
0769999F
0760007V
0762919K
0762965K
0760083C
0762176C
0760099V

ROUEN

BLANGY SUR BRESLE

LE TREPORT

PETIT CAUX

ST NICOLAS D ALIERMONT
ROUEN

BARENTIN

CAUDEBEC LES ELBEUF
LE HAVRE

OISSEL

PORT JEROME SUR SEINE
ST ETIENNE DU ROUVRAY

ASH 1 (IEN)
E.E PU C. FRECHON

ENS REFERENT
ENS SPE OPTION E

E.E. PU LEDRE DELMET MORIENS SPE OPTION E

E.E. PU G. BRASSENS
E.E.PU ROSTAND

DSDEN

ULIS LP BARTHOLDI

ULIS CLG COUSTEAU
ULIS LPO DE GRACE
ULIS CLG CHARCOT
ULIS CLG CALMETTE
ULIS LPO LE CORBUSIER

ENS SPE OPTION E
ENS SPE OPTION E

ENS SPE Coordonnateur des AVS

ENS SPE OPTION D
ENS SPE OPTION D
ENS SPE OPTION D
ENS SPE OPTION D
ENS SPE OPTION D
ENS SPE OPTION D

REP

REP

LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE



